
1 Výzva k podání nabídek 
 

Zadávání zakázek mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. (jedná o zakázky malého rozsahu 
ve smyslu § 27 zákona, jejíž zadávání se v souladu s ust. § 31 zákona neřídí zákonem) 

 

1.1 Zadavatel:  
 
Identifikační údaje o zadavateli (včetně osobních údajů):  
 

Název zadavatele: Obec Račice nad Trotinou 

IČ/DIČ:            00653365 / CZ00653365 

Sídlo:              Račice nad Trotinou č. p. 70, 503 03 Smiřice 

Telefon:          + 420 725 532 094 

E-mail:  obec@racicenadtrotinou.cz   

   

1.2 Informace a vymezení předmětu veřejné zakázky:  
 

Zadavatel Obec Račice nad Trotinou vyhlašuje zadávací řízení na 
dodavatele: 

 

Přívěs pro hašení - JSDH Račice nad Trotinou 
 
1.3 Informace o zadávací dokumentaci:  
 
Zadávací dokumentace na pořízení požárního přívěsu pro hašení je součástí této výzvy. 

Případné upřesnění požadavků je možné dotázáním u starosty obce na základě 

písemného požadavku uchazeče doručeného osobně nejpozději 3 dny před termínem 

podání nabídek. Případné upřesnění bude doručeno všem uchazečům.  

 

1.4 Místo konání jednání, datum, hodina: 
 

Lhůta, datum a hodina pro předložení nabídek:  

 Nejpozději do čtvrtka 27.3.2025 – 16:59 hod. 

 

Adresa pro předávání nabídek:  

Obec Račice nad Trotinou, Račice nad Trotinou č. p. 70, 503 03 Smiřice  

 

Datum, hodina a místo konání otevírání obálek: 

27.3.2025, 17:00 hod., Obec Račice nad Trotinou, Račice nad Trotinou č. p. 70, 503 03 
Smiřice 

 

mailto:obec@racicenadtrotinou.cz


Předpokládaná hodnota zakázky (v ceně bez DPH): 

            900 000,- Kč 

 

Složení hodnotící komise: 

Libor Machek - předseda 

Milan Slovák - člen 

Tomáš Malý - člen 

 

Náhradníci: 

Milan Polák 

Marcel Mouček 

 

 

1.5 Požadavky na kvalifikaci dodavatelů:  

1.5.1 Základní kvalifikační kritéria  

Žadatel je povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů dodavatele, tj., že: 

- nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání, 

- na majetek dodavatele není prohlášeno insolvenční řízení nebo návrh na prohlášení 

insolvenčního řízení nebyl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele nebo vůči němu 

není povoleno vyrovnání nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů, 

- dodavatel není v likvidaci 

     Splnění těchto základních kvalifikačních předpokladů doloží žadatel o zakázku formou 

čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za žadatele, případně osobou 

zmocněnou na základě doložené plné moci. 

 

1.5.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

     Žadatel je povinen prokázat splnění profesních kvalifikačních předpokladů dodavatele 

doložením kopie:  

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné adekvátní evidence, pokud je v ní zapsán (prostá 

kopie), 

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu zadávané zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci (prostá kopie), 



     Pokud je žadatel evidován v seznamu kvalifikovaných dodavatelů, může kvalifikační 

předpoklady prokázat potvrzením o evidenci v seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 

originálem nebo úředně ověřenou kopií ne starší 90 dnů. 

 

1.6 Hodnotící kritérium pro zadání zakázky:  
 

     Nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria, a to nejnižší nabídková cena včetně 
DPH. 
 

1.7 Podmínky zrušení zadávacího řízení:  
 
     Zadávací řízení lze do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodů. 
 
 

V Račicích nad Trotinou dne 27.2.2025    
 
      

 
 
 

---------------------------------- 
Milan Slovák 
starosta obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2025-02-27T17:18:50+0100
	Milan Slovák




